
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

 
 
20.12.2006.                       Nr. 305 

(prot. Nr.51(316),1.p.) 
 
 
Par licences Nr.44072/1 sašķidrin ātās gāzes 
realizācijai anulēšanu sabiedrībai ar ierobežotu 
atbild ību „Harta”  
 
 Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Komisija) ir izvērtējusi 
sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Harta”, vienotais reģistrācijas numurs: 40003249383, 
juridiskā adrese: Dzegužu iela 5-9, Rīga, LV-1007, (turpmāk – SIA „Harta”) atkārtoti izsniegtās 
licences Nr.44072/1 sašķidrinātās gāzes realizācijai nosacījumu izpildi. 
 
Komisija konstatē: 

 
1. 2005.gada 18.maijā Komisija SIA „Harta” atkārtoti izsniedza licenci Nr.44072/1 sašķidrinātās 

gāzes realizācijai (turpmāk - Licence). 
 
2. Saskaņā ar Licences 9.punktu, licences saņēmējam ir pienākums periodiski informēt Komisiju 

par savu darbību un izmaiņām sašķidrinātās gāzes realizācijā saskaņā ar normatīviem aktiem 
un Komisijas lēmumiem, kā arī pēc Komisijas pieprasījuma iesniegt Komisijai aprēķinu valsts 
nodevas par sabiedrisko pakalpojumu regulēšanu maksājumiem. 
 

3.   Atbilstoši Licences 10.punktam, licences saņēmējam jāsniedz Komisijai informācija  saskaņā 
ar Noteikumiem par Sabiedrisko pakalpojumu  regulēšanas komisijai iesniedzamo informāciju 
(turpmāk  - Noteikumi), kas apstiprināti ar Komisijas 2005.gada 7.septembra lēmumu Nr.189.  

 
4.     SIA „Harta” nav iesniegusi Komisijai šādu informāciju: 

4.1.   gada pārskatu par 2005.gadu, atbilstoši Noteikumu 5.punktam; 

4.2.  informāciju par aprēķināto valsts nodevu, atbilstoši Licences 9.punktam un  Noteikumu  
4.punktam; 

4.3.  informāciju par peļņas vai zaudējumu aprēķinā norādīto neto apgrozījumu, atbilstoši  
Noteikumu 7.punktam; 

4.4.   2005.gada 3. un 4.ceturkšņa un 2006.gada 1. un 2.ceturkšņa atskaites par mazumtirdzniecībā 
realizētajiem sašķidrinātās gāzes apjomiem atbilstoši Noteikumu 43.punktam; 

4.5.   informāciju par komersanta juridiskās adreses maiņu, atbilstoši Noteikumu 10.punktam, jo 
        licencē norādītā juridiskā adrese neatbilst komercreģistrā ierakstītajai juridiskajai adresei. 
 
 
 
 
 
 



 2

5.      SIA „Harta” nav sniegusi Komisijai atbildi uz šādiem informācijas pieprasījumiem: 

5.1.  2006.gada 10.februāra vēstule Nr.2-2.82/400, informācijas iesniegšanas termiņš  2006.gada 
22.februāris; 

5.2.  2006.gada 7.marta atgādinājums par informācijas sniegšanu (vēstule Nr.2-2.82/684- 701), 
informācijas iesniegšanas termiņš 2006.gada 13.marts; 

5.3. 2006.gada 17.marta vēstule Nr.2-2.81/802, informācijas iesniegšanas termiņš 2006.gada 
27.marts. 

6.      Komisija 2006.gada 13.septembra padomes sēdē nolēma brīdināt SIA „Harta” par 2005.gada 
18.maijā atkārtoti izsniegtās licences Nr.44072/1 sašķidrinātās gāzes realizācijai  anulēšanu 
(Komisijas padomes 2006.gada 13.septembra lēmums Nr.229). SIA „Harta” pārstāvis pēc 
Komisijas aicinājuma sniegt paskaidrojumus uz Komisijas padomes 2006.gada 
13.septembra sēdi neieradās. 

 7.   SIA „Harta” pārstāvis pēc Komisijas aicinājuma sniegt paskaidrojumus uz Komisijas 
padomes 2006.gada 20.decembra sēdi neieradās. 

 
             
Komisija secina:  
 
            SIA „Harta”, nesniedzot Komisijai informāciju, nav ievērojusi Komisijas izsniegtās 
licences Nr.44072/1 sašķidrinātās gāzes realizācijai nosacījumu 9. un 10.punktu un Komisijas ar 
2005.gada 7.septembra lēmumu Nr.189 apstiprināto Noteikumu par Sabiedrisko pakalpojumu 
regulēšanas komisijai iesniedzamo informāciju 4., 5., 7., 10. un 43.punktu. 
 
            Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 57.pantu, likuma „Par sabiedrisko 
pakalpojumu regulatoriem” 9.panta  pirmās daļas 4.punktu un otro daļu, 18.panta trešās daļas 1. 
un 2.punktu,  
 
            padome nolemj:  
 
            anulēt ar 2006.gada 20.decembri SIA „Harta” izsniegto licenci Nr.44072/1 sašķidrinātās 
gāzes realizācijai. 
             
             Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 
            Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no dienas, kad 
ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto lēmumu. 
 

 

 

Priekšsēdētāja                       V.Andrējeva 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 


